Agilent
N9010A EXA
信号分析仪
可用的频率范围
N9010A-503 9 kHz～3.6 GHz
N9010A-507 9 kHz～7.0 GHz
N9010A-513 9 kHz～13.6 GHz
N9010A-526 9 kHz～26.5 GHz

    连接器 RJ45 Ethertwist
14
EXA信号分析仪订货信息
如欲了解更多信息，请参阅《EXA信号分析仪配置指南》（5989-6531EN）
硬件
N9010A EXA信号分析仪
N9010A-503 频率范围：9 kHz～3.6 GHz
N9010A-507 频率范围：9 kHz～7.0 GHz
N9010A-513 频率范围：9 kHz～13.6 GHz
N9010A-526 频率范围：9 kHz～26.5 GHz
N9010A-FSA 微步进衰减器
N9010A-PFR 精密的频率基准
N9010A-EA3 电子衰减器，3.6 GHz
N9010A-P03 前置放大器，3.6 GHz
应用软件
N9063A 模拟解调测量应用软件（2007年 12月开始订购）
N9068A 相位噪声测量应用软件
N9071A GSM/EDGE测量应用软件
N9073A-1FP W-CDMA测量应用软件
N9073A-2FP HSDPA/HSUPA测量应用软件（要求N9073A-1FP）
N9075A 802.16 OFDMA测量应用软件
N9069A 噪声系数测量应用软件（2007年 12月开始订购）
N9072A cdma2000测量应用软件（2007年 12月开始订购）
N9079A-1FP TD-SCDMA测量应用软件（2007年 12月开始订购）
N9079A-2FP HSDPA/8PSK测量应用软件（要求N9079A-1FP）（2007年 12月开始订购）
89601A 矢量信号分析软件
89601X X系列调制分析测量应用软件（2008年初开始订购）
附件
N9010A-CPU 仪器安全，附带 CPU/HDD
N9010A-MSE 鼠标
N9010A-KYB 键盘
N9010A-EFM USB闪存，512 MB
N9010A-DVR USB DVD-ROM/CD-R/RW驱动器
N9010A-CPU 仪器安全，附带 CPU/HDD
N9010A-MLP 最低损耗垫，50至 75½
N9010A-PRC 便携式配置
N9010AK-CVR 前面板盖
N9010A-1CP 机架安装和把手套件
N9010A-1CM 机架安装套件
N9010A-1CN 前把手套件
N9010A-1CR 机架滑轨套件
N9010A-HTC 硬运输箱
15
文献资源
出版物标题 出版物编号
Agilent MXA信号分析仪
Agilent MXA信号分析仪，产品手册 5989-5047EN
Agilent MXA信号分析仪，技术资料 5989-4942EN
Agilent MXA信号分析仪，配置指南 5989-4943EN
Agilent EXA信号分析仪
Agilent EXA信号分析仪，产品手册 5989-6527EN
Agilent EXA信号分析仪，技术资料 5989-6529EN
Agilent EXA信号分析仪，配置指南 5989-6531EN
Agilent X系列信号分析仪
Agilent X系列信号分析仪（MXA/EXA），演示指南 5989-6126EN
Agilent X系列信号分析仪（MXA/EXA）W-CDMA、HSDPA/HSUPA、技术概述 5989-5352EN
Agilent X系列信号分析仪（MXA/EXA）802.16 OFDMA、技术概述 5989-5353EN
Agilent X系列信号分析仪（MXA/EXA）相位噪声、技术概述 5989-5354EN
Agilent X系列信号分析仪（MXA/EXA）GSM/EDGE、技术概述 5989-6532EN
使用 Agilent X系列信号分析仪（MXA/EXA）测量数字调制信号及进行故障诊断，应用指南 5989-4944EN
使用 Agilent X系列信号分析仪（MXA/EXA）预选器调谐改善微波频谱分析中的幅度精度，应用指南 5989-4946EN
使用 Agilent X系列信号分析仪（MXA/EXA）将测量速度最大化，应用指南 5989-4947EN
保修和服务
标准保修期限为一年。
R-51B-001-3C 1年安捷伦送修服务延长为 3年
校准 4
R-50C-011-3 包括校准计划，3年
R-50C-013-3 包括校准计划和校准数据，3年
4.  不是所有国家和地区均提供选件
有关安捷伦开放实验室暨测量方案中心
和安捷伦测试与测量技术认证，请访问：